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Zamość, dnia 1.08.2013r.

AG-Z.2150-9/3/2013

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na

dostawę lampy bezcieniowej przewoźnej wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w statyw

mobilny na 4 kołach, źródło światła w postaci żarówki halogenowej o żywotności ponad

2000 godzin, z możliwością ustawienia natężenia na poziomie 60 % maksymalnej

jasności? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej

funkcjonalności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu do złożenia oferty. 

Pytanie 2:
„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania lampy zabiegowej wyposażoną w statyw

mobilny na 4 kołach, źródło światła w postaci wysokowydajnych diod LED o żywotności

przekraczającej 40 000 godzin pracy, emitujące światło o wysokim, z możliwością

regulacji natężeniu w zakresie od 5-100%? Oferowane rozwiązanie zapewnia możliwość

regulowania natężenia światła, temperatury barwowej w szerokim zakresie, co pomaga w

percepcji zabarwienia tkanek czerwonych stanowiąc pomoc dla lekarza, a zastosowana

przez producenta innowacyjna technologia HD-LED sprawia, że emitowane przez lampę

światło o jednolitym wysokim natężeniu jest równomiernie dystrybuowane na całym

oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 3:
„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania lampy zabiegowej posiadającej regulowaną

średnicę plamy świetlnej w zakresie 180 – 360 mm? Oferowany parametr pozwala na

oświetlenie znacznie większego pola operacyjnego oraz indywidualne dostosowanie jego

wielkości na potrzeby przeprowadzanego zabiegu. Ponadto szeroki zakres regulacji

plamy świetlnej oraz jednorodny strumień bezcieniowego światła o równomiernym

rozkładzie na całym oświetlanym obszarze, także na obrzeżach, wpływa na dużą

funkcjonalność lampy.”



Odpowiedź na pytania – dostawa lampy bezcieniowej przewoźnej

2 z 2

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 4:
„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wysokiej jakości lampy zabiegowej, której

obudowa wykonana jest ze specjalnego tworzywa z domieszką jonów srebra

(PolygieneTM
)? Powłoka Polygiene

TM
 niszczy szkodliwe bakterie, wirusy i drożdże w tym

gronkowca złocistego opornego na metycylinę (MRSA).”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w zaproszeniu do złożenia oferty.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II
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lek. med. Andrzej Mielcarek


